
UCHWAŁA NR XVIII/151/16
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o  samorzadzie  gminnym (Dz.U. z 2016 r 
poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów  budżetu  gminy  w wysokości 28 938 428,57 zł.  zastępuje  się 
kwotą 28 342 028,57 zł. z tego dochody bieżące 27 552 564,66 zł. i dochody majątkowe zgodnie z zał. Nr 1 do 
niniejszej uchwały w tym:

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków w wysokości 31 338 428,57 zł. zastępuje się kwotą 31 242 028,57 zł. z 
tego wydatki bieżące 27 378 073,57 zł. i wydatki majątkowe 3 863 955,00 zł. zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. W określonym § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ujętych w 
załączniku Nr 5 ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. W określonym w § 7 pkt 1 załączniku Nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę w 
2016 r." wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. § 3 otrzymuje brzmienie: "Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 900 000 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu są przychody z: 1. kredytów i pożyczek w wysokości 2 900 000 zł."

6. § 4 otrzymuje brzmienie: "- Określa się  łączną kwotę  planowanych  przychodów budżetu  gminy w 
kwocie 4 080 312,94 zł.

- Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 180 312,94 zł.

- Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w zał. Nr 3". "Limit zobowiązań z tytułu zaciągnietych kredytów i 
pożyczek nie może przekraczać kwoty 6 080 312,94 zł".

9. W załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikam Nr 1, Nr 2, 
Nr 3, Nr 4, Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 207



§ 3. Uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 207



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -442 597,00 0,00

0,00 0,00

75601 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

75615 -330 000,00 0,00

0,00 0,00

-250 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 120 114,00 870 114,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 30 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 309 554,00 979 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
50 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 444 844,15 6 002 247,15

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 Dochody Budżetu na 2016 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 207



75616 -62 597,00 0,00

0,00 0,00

-62 597,00 0,00

758 -153 803,00 0,00

0,00 0,00

75801 -153 803,00 0,00

0,00 0,00

-153 803,00 0,00

razem: -596 400,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-596 400,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 938 428,57 28 342 028,57

3 4 5 8

bieżące

bieżące 9 426 756,17 9 426 756,17

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 709 463,91 709 463,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 527 464,00 7 373 661,00

bieżące 18 722 208,49 18 125 808,49

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 527 464,00 7 373 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 571 893,34 10 418 090,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 881 490,15 818 893,15

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 083 290,15 2 020 693,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 207



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13500 0 0 0 13500 0 0 0 0 900000 900000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 0 0 0 13500 0 0 0 0 900000 900000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 296302,12 296302,12 22000 274302,12 0 0 0 0 0 1695789,21 1695789,21

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325302,12 325302,12 22000 303302,12 0 0 0 0 0 1695789,21 1695789,21

przed zmianą 296302,12 296302,12 22000 274302,12 0 0 0 0 0 1695789,21 1695789,21

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325302,12 325302,12 22000 303302,12 0 0 0 0 0 1695789,21 1695789,21

przed zmianą 2153623,19 2010627,19 1519907,33 490719,86 0 142996 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67017 67017 22000 45017 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2220640,19 2077644,19 1541907,33 535736,86 0 142996 0 0 0 0 0

przed zmianą 1853100 1845100 1472907,33 372192,67 0 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38017 38017 22000 16017 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1891117 1883117 1494907,33 388209,67 0 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 75800 75800 0 75800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85800 85800 0 85800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84727,19 84727,19 47000 37727,19 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103727,19 103727,19 47000 56727,19 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90528,96 75428,96 0 75428,96 0 15100 0 0 0 670411,67 670411,67

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 91528,96 75428,96 0 75428,96 0 16100 0 0 0 670411,67 670411,67

0 0

1000 0 0

761940,63 0 0

103727,19 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

760940,63 0 0

0

0

0 0 0

19000 0 0

0 0

85800 0 0

75095 Pozostała działalność

84727,19 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

75800 0 0

0 0 0

10000

0 0

38017 0 0

1891117 0 0

2220640,19 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1853100 0 0

0

0

0 0 0

67017 0 0

0 0

2021091,33 0 0

750 Administracja publiczna

2153623,19 0

60016 Drogi publiczne gminne

1992091,33 0 0

0 0 0

29000

29000 0 0

2021091,33 0 0

18

600 Transport i łączność

1992091,33 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

913500 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

913500 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 Wydatki Budżetu Gminy na 2016 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 207



przed zmianą 89528,96 74428,96 0 74428,96 0 15100 0 0 0 670411,67 670411,67

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 90528,96 74428,96 0 74428,96 0 16100 0 0 0 670411,67 670411,67

przed zmianą 94000 0 0 0 0 0 0 0 94000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0

po zmianach 99000 0 0 0 0 0 0 0 99000 0 0

przed zmianą 94000 0 0 0 0 0 0 0 94000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0

po zmianach 99000 0 0 0 0 0 0 0 99000 0 0

przed zmianą 12709283 12123749 9874415 2249334 0 585534 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie -598825 -571569 -432846 -138723 0 -27256 0 0 0 -70000 -70000

zwiększenie 431406 428281 395207 33074 2525 600 0 0 0 70000 70000

po zmianach 12541864 11980461 9836776 2143685 2525 558878 0 0 0 90000 90000

przed zmianą 6428446 6090240 5323325 766915 0 338206 0 0 0 75600 75600

zmniejszenie -182817 -170417 -117628 -52789 0 -12400 0 0 0 -70000 -70000

zwiększenie 207408 204883 203742 1141 2525 0 0 0 0 70000 70000

po zmianach 6453037 6124706 5409439 715267 2525 325806 0 0 0 75600 75600

przed zmianą 704039 655826 622377 33449 0 48213 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4820 -4820 -3820 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43810 43510 40631 2879 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 743029 694516 659188 35328 0 48513 0 0 0 0 0

przed zmianą 784242 760047 547305 212742 0 24195 0 0 0 0 0

zmniejszenie -75060 -74060 -67100 -6960 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 27914 27914 14000 13914 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 737096 713901 494205 219696 0 23195 0 0 0 0 0

przed zmianą 2705550 2563104 2252884 310220 0 142446 0 0 0 0 0

zmniejszenie -73706 -73606 -57480 -16126 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 97700 97700 97500 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2729544 2587198 2292904 294294 0 142346 0 0 0 0 0

przed zmianą 286349 286349 0 286349 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 286549 286549 0 286549 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 470852 469652 413957 55695 0 1200 0 0 0 8800 8800

zmniejszenie -76514 -76514 -66700 -9814 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396338 395138 347257 47881 0 1200 0 0 0 8800 8800

przed zmianą 867855 867055 435037 432018 0 800 0 0 0 5600 5600

zmniejszenie -133534 -133534 -90400 -43134 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 734321 733521 344637 388884 0 800 0 0 0 5600 5600

przed zmianą 49347 47443 42443 5000 0 1904 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25582 25282 23312 1970 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 74929 72725 65755 6970 0 2204 0 0 0 0 0

przed zmianą 293125 264555 237087 27468 0 28570 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52374 -38618 -29718 -8900 0 -13756 0 0 0 0 0

zwiększenie 26792 26792 16022 10770 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267543 252729 223391 29338 0 14814 0 0 0 0 0

przed zmianą 48000 48000 13000 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 15500 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

2500 0 0

48000 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii

5000 0 0

-2500

-2500 0 0

2500 0 0

267543 0 0

851 Ochrona zdrowia

48000 0 0

0

-52374 0 0

26792 0 0

0 0

74929 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

293125 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

49347 0 0

0 0 0

25582

0 0

0 0 0

739921 0 0

405138 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

873455 0 0

-133534

0

-76514 0 0

2000 0 0

0 0

286549 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

479652 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

286349 0 0

0 0 0

200

0 0

97700 0 0

2729544 0 0

737096 0 0

80110 Gimnazja

2705550 0 0

-73706

0

-75060 0 0

27914 0 0

0 0

743029 0 0

80104 Przedszkola 

784242 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

704039 0 0

-4820 0 0

43810

0 0

277408 70000 0

6528637 70000 0

12631864 70000 0

80101 Szkoły podstawowe

6504046 0 0

-252817

0

-668825 0 0

501406 70000 0

0 0

99000 0 0

801 Oświata i wychowanie

12799283 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

94000 0 0

0 0 0

5000

0 0

5000 0 0

99000 0 0

760940,63 0 0

757 Obsługa długu publicznego

94000 0 0

0

0

0 0 0

1000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

759940,63 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 207



przed zmianą 43000 43000 13000 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45500 45500 15500 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 922790 640205 414492 225713 0 282585 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59693 -9693 -9693 0 0 -50000 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 12000 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 880097 647512 416799 230713 0 232585 0 0 0 0 0

przed zmianą 52692 52692 52692 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9693 -9693 -9693 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42999 42999 42999 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 328301 328301 299000 29301 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 12000 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 345301 345301 311000 34301 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171900 0 0 0 0 171900 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121900 0 0 0 0 121900 0 0 0 0 0

przed zmianą 186839 79203 75823 3380 0 107636 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7400 -7400 -7400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5731 5731 4378 1353 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185170 77534 72801 4733 0 107636 0 0 0 0 0

przed zmianą 86152 79203 75823 3380 0 6949 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7400 -7400 -7400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5731 5731 4378 1353 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84483 77534 72801 4733 0 6949 0 0 0 0 0

przed zmianą 671551,13 671551,13 25000 646551,13 0 0 0 0 0 58000 58000

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 18064 18064 0 18064 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 683615,13 683615,13 25000 658615,13 0 0 0 0 0 53000 53000

przed zmianą 275451,13 275451,13 0 275451,13 0 0 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 18064 18064 0 18064 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287515,13 287515,13 0 287515,13 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 356100 21100 0 21100 335000 0 0 0 0 182506,35 182506,35

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 1300 1300

po zmianach 361100 21100 0 21100 340000 0 0 0 0 183806,35 183806,35

przed zmianą 285000 0 0 0 285000 0 0 0 0 182506,35 182506,35

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 1300 1300

po zmianach 290000 0 0 0 290000 0 0 0 0 183806,35 183806,35

przed zmianą 18030517,4 16417666,4 11966237,33 4451429,07 385000 1133851 0 0 94000 2967655 2967655

zmniejszenie -674418 -597162 -449939 -147223 0 -77256 0 0 0 -75000 -75000

zwiększenie 581718 567593 436085 131508 7525 1600 0 0 5000 71300 71300

po zmianach 17937817,4 16388097,4 11952383,33 4435714,07 392525 1058195 0 0 99000 2963955 2963955

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

20901772,4 123000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

20998172,4 53000 0

-749418 0 0

653018 70000 0

0 0

6300 0 0

473806,35 0 0

544906,35 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

467506,35 0 0

0

0

0 0 0

6300 0 0

0 0

287515,13 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

538606,35 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

280451,13 0 0

-11000 0 0

18064

0 0

18064 0 0

736615,13 53000 0

84483 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

729551,13 53000 0

-11000

0

-7400 0 0

5731 0 0

0 0

185170 0 0

85401 Świetlice szkolne

86152 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

186839 0 0

-7400 0 0

5731

0 0

0 0 0

121900 0 0

345301 0 0

85295 Pozostała działalność

171900 0 0

-50000

0

0 0 0

17000 0 0

0 0

42999 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

328301 0

85206 Wspieranie rodziny

52692 0 0

-9693 0 0

0

0 0

17000 0 0

880097 0 0

45500 0 0

852 Pomoc społeczna

922790 0 0

-59693

0 0 0

2500 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

43000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 207



przed zmianą 8160 8160 0 8160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -363,62 -363,62 0 -363,62 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 363,62 363,62 363,62 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8160 8160 363,62 7796,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8160 8160 0 8160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -363,62 -363,62 0 -363,62 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 363,62 363,62 363,62 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8160 8160 363,62 7796,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8674270 281645 216932 64713 0 8392625 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24404,14 -24404,14 -14750,11 -9654,03 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24404,14 23296,14 22141,11 1155,03 0 1108 0 0 0 0 0

po zmianach 8674270 280537 224323 56214 0 8393733 0 0 0 0 0

przed zmianą 5558676 109478 62999 46479 0 5449198 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11404,14 -11404,14 -9750,11 -1654,03 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11404,14 10296,14 9141,11 1155,03 0 1108 0 0 0 0 0

po zmianach 5558676 108370 62390 45980 0 5450306 0 0 0 0 0

przed zmianą 3088000 144573 136573 8000 0 2943427 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 -5000 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3088000 144573 144573 0 0 2943427 0 0 0 0 0

przed zmianą 9426756,17 1034043,42 292457,05 741586,37 0 8392712,75 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24767,76 -24767,76 -14750,11 -10017,65 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24767,76 23659,76 22504,73 1155,03 0 1108 0 0 0 0 0

po zmianach 9426756,17 1032935,42 300211,67 732723,75 0 8393820,75 0 0 0 0 09426756,17 0 0

Wydatki razem:

9426756,17 0 0

-24767,76 0 0

24767,76 0 0

0 0

13000 0 0

3088000 0 0

5558676 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3088000 0 0

-13000

0

-11404,14 0 0

11404,14 0 0

0 0

8674270 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

5558676 0

852 Pomoc społeczna

8674270 0 0

-24404,14 0 0

24404,14

0 0

363,62 0 0

8160 0 0

8160 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

8160 0 0

-363,62

-363,62 0 0

363,62 0 0
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8160 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 207



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII/151/16  

Rady Gminy Trzebieszów  

z dnia 28.12.2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 080 312,94 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 4 080 312,94 

Rozchody ogółem:  1 180 312,94 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 180 312,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 207



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XVII/151/16 Rady  Gminy Trzebieszów z dnia 28 grudnia 2016 roku. 

w  sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok. 

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH 

                                                                              realizowanych przez Gminę w 2016 roku. 
Lp Nazwa działu, 

rozdziału 

Dział 

 Rozdział 

Wysokość 

wydatków 

( w zł) 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

I 
Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociąg. i 

sanitacyjna wsi. 

010 

 

01010 

    54 500,00 

 

    36 700,00 

    17 800,00 

 

 Zakup działki pod  budowę ujęcia wody 

 Wyk prog gosp ściekowej w Dębowicy  

II. 

 

Transport i łączność  600 

 

  1845 789,21 

  
 

1. Drogi publiczne 
   gminne  

60016 1 845 789,21 
  398 562,34 
1 297 226,87 

  150 000,00 

Karwów FS. 18 562,34 zł.  Zapłata  za 2015 r. Leszczanka – Trzebieszów Kol . 162 022,34 zł   Szaniawy  

Matysy 149 538,79 zł. 
Przebudowa drogi gminnej w m. Szaniawy Poniaty  Nr. dr.001703l , Nr działki 864 i 942. 

 Trzebieszów – Trzebieszów Kol. Nr działki 775. 

III Gospod.mieszkaniowa 
Gospod. grunt. i 

nieruch 

700 
70005 

 185 207,11 
     5 000,00 

   60 000,00 

 120 207,11 

 

Zakup  działki -  budowę  Pomnika Pamięci „ Mitropa” 

Zakup  działek 3 2/2 i 34/1  – Trzebieszów Drugi 

Zagospodarowania  przestrzeni publicznej Trzebieszów  Drugi .Wydatek F.S. 120 207,11 
IV 
1. 

Bezpiecz . publiczne i 

ochrona 

przeciwpożar. 
Ochotnicze straże pożarne 

 754 

 
75412 

255 411,67 

 
255 411,67 

Modernizacja strażnic OSP : Celiny-30 464,48  Gołowierzchy-14 186,09  Kurów  17 232,69  Popławy 

15 742,75 Szaniawy Poniaty- 27 395,24 Wierzejki 42 453,22 Wylany 19 545,51 Zembry 58 391,69   

Nurzyna 30 000 zł. 

V 
1. 

Oświata  i 

wychowanie 
Szkoły Podstawowe 

  801 
80101 

 90 000,00 
 75 600,00 

Termomodernizacja :  Szkół  Podstawowych : Trzebieszów , Dębowica ,Mikłusy 80101-6059- 70 000 

zł. 

Zakup zmywarki SP. Celiny 5 600 zł. 
 2. Gmin Zesp. Ekon- 80114    8 800,00 Zakup licencji do arkuszy organizacyjnych szkół. 
 3. Admin..Szkół  80148    5 600,00 Zakup zmywarki S.P. Trzebieszów. 

VI 
 

1. 

Gosp kom.ochr.środ. 
 

Ochrona  powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

  900 

 
90005 

 53 000,00 

 
  53 000,00 

 
„ Energia odnawialna w Gminie Trzebieszów” z tego solary 37 000 zł. fotowoltaika 16 000 zł. 

 90005- 6059  - 53000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 207



VII 

 
 1.  
 

Kult i ochr.dziedzi. 

narodowego 
Domy i ośrodki kultury  
świetlice i kluby 

 921 

 
92109 

183 806,35 

 
183 806,35 

Modernizacja  świetlicy FS : Dębowica 21264,46  Dębowierzchy - 21 524,54. Jakusze- 11 630,83. 

Płudy- 7 489,55 . Szaniawy Matysy – 35 601,51  Trzebieszów  Pierwszy 23 216,86 Trzebieszów 

36 556,77   Trzebieszów Kolonia  16 682,61 zł. Wólka Konopna 9839,22 zł. 

 

VIII 

  1. 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 

 926 
92695 

  17 240,66 
  17 240,66 

  
Plac  zabaw FS : Nurzyna 17 240,66 

        Razem 

      
 2 684 955,00  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 207



Zał. Nr 5 do Uchwały Rady Gminy  Trzebieszów XVIII/151/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok. 

 

Dotacje udzielane z budżetu  w 2016 roku dla jednostek sektora finansów publicznych 

i  spoza sektora finansów publicznych. 

 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmioto

wa 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora f. p. Nazwa jednostki     

     1. 

 

 

      2.        

921 

 

     

     720 

    

     600 

92109 

92116 

     

   72095 

    

   60014 

       GOK i W w Trzebieszowie 

                Gminna Biblioteka      

     

       Samorząd  Powiatu  Łukowskiego 

   

       Samorząd Powiatu Łukowskiego 

         290 000,00 

             50 000,00 

                

 

 

                                 

 

             

 

 

  

      13 500,00  

                           

    750 000,00   

 

II. Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych  

Nazwa jednostki 

 

 

    

1. 010 01010 

 

01008 

Dopłata do przyd. oczyszczalni ścieków 

 

 Rejon. Zw. Spółek Wodnych w Łukowie 

   14 000,00 

 

      20 000,00 

  

 

     1 

 

     926 

 

92605 

 

Podm. wyk. zad. w zakresie kultury fizycz. 

 

 

 

 

 

 

 

30 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     2 

 

    

    754 

 

75412   Dotacja  „Zakup samochodu  ratowniczo- 

  - gaśniczego dla OSP w Wierzejkach” 

  Dotacja  „Zakup nowego lekkiego 

  samochodu ratowniczo-gaśniczego dla  

  OSP Trzebieszów” 

 

                    

 

 

 

 

 

  

350 000,00 

 

        65 000,00 

 

 

    

              Ogółem 

 

    

340 000,000 

   

 

1 242 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 207


		2017-01-12T13:21:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




